In emendatione huius facti. civis et prelati, ut  
factus, debant perpetue hanc partem ob-  
lationum beate virginis Marie Duci Salva-  
torum

Op. 1. 1. 1.  
a. 442

Interf. Juliacensis

Cr. Th. 20, 4.

Anno Domini MCCXXIII. Obsessum est castrum  
Jornberg, et civitas Allerstet per Albertum  
Thuringie Landgraviam.

Cr. Reinh.

Anno Domini MCCXXVII. Albertus Landgravius  
et Theodericus pater suus marchio cepit ca-  
strum in Berke; unde comites et nobiles et  
ministeriales Thuringie contra Landgraviam  
insurrexerunt, eo quod ante pacem cum ipsorum  
vase iuraverat. Unde Landgravius videns, quod  
resistere non posset, castrum restitit. Procu-  
ravit, et facta est omnia pax in Thuringia.

Anno Domini MCCXXV. Theodericus marchio de  
Laudibergk, pater — — vocatus Theoderico marchi-  
one Landiburgensi et Frederico filio suo ad obse-  
sionem — — quam ducuntur, et Fredericus fi-  
lius eius detentus est in castro Cuppen — —  
De pax cum eo = Cron. Thur. c. 20, § 5. 6.

1. 1. 1.

procedunt xxiiii

MCCXXVI<sup>o</sup> § 1. 1. 1.

Cuppen

procurat

iacentibus

Eodem anno in civitate Lubeca in die sancti  
Bartholomei apostoli minor magna destructio facta  
est per incendium horribile.

Cr. 1. 1. 1.

Anno Domini MCCXXVIII. Wernherus Maganti-  
ensis archiepiscopus excommunicavit Effordenses,  
et cleru ex parte, sed aliquibus venientibus super  
appellationem factam, non veruantes interdu-  
tum, aqua baptismi per eos benedicta in facta  
pasche post biduum coadunavit, et in villa  
prope iacentibus portebat xiiii baptismum  
hoc videntes composuerunt de eum domino suo.

Cr. Th. ampl.

Anno Domini MCCXXXI. Grandis — — eruptus  
est = Cron. Thur. a. 20, § 7.

triginta

kana in yonberge

assumptum

Craibur

Cuppen

Fredericus Landgravius pater